



क.रा.बी.नि
E.S.I.C

தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம்
(தொழிலாளர் மற்றும் வேலை வாய்ப்பு
அமைச்சகம், இந்திய அரசு)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
**EMPLOYEES' STATE INSURANCE
CORPORATION**
(Ministry of Labour & Employment,
Govt. of India)



மண்டல அலுவலகம் / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office
143, ஸ்டெர்லிங் சாலை, நுங்கம்பாக்கம்,
சென்னை-600 034.
143, स्टर्लिंग रोड, नुंगमबाक्कम, चेन्नै-600 034.
143, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai-600 034.
Phone: 044-28306300 (100 Lines)
E-mail: rd-tamilnadu@esic.gov.in
Website: www.esic.gov.in/www.rotamilnadu.esic.gov.in

No. Ad/2/2025-ADMN

Date: .04.2025

परिपत्रCIRCULAR

विषय Subject: 14 अप्रैल, 2025 को डॉ. बी.आर. अंबेडकर के जन्मदिन पर अवकाश की घोषणा के संबंध में/Declaration of Holiday on 14th April, 2025- Birthday of Dr. B.R. Ambedkar-reg

भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय के कार्यालय ज्ञापन संख्या एफ.सं.12/4/2020-जेसीए2 दिनांक 27.03.2025 के अनुसरण में, जो ईएसआईसी मुख्यालय कार्यालय से पत्र संख्या ए-26012/2/2022-ई-VI दिनांक 04.04.2025 के माध्यम से प्राप्त हुआ, इसके द्वारा यह घोषित किया जाता है कि ईएसआईसी तमिलनाडु क्षेत्र के सभी कार्यालयों के लिए डॉ. बी.आर. अंबेडकर के जन्मदिन के अवसर पर 14 अप्रैल 2025 (सोमवार) को अवकाश रहेगा।

यह अतिरिक्त आयुक्त एवं क्षेत्रीय निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

In pursuance of Government of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions Office memorandum No.F.No.12/4/2020-JCA2 dated 27.03.2025 received from ESIC Headquarters Office vide letter no. A-26012/2/2022-E-VI dated 04.04.2025, it is hereby declared that 14th April 2025 (Monday) as holiday on account of the birthday of Dr. B.R. Ambedkar for all the offices of ESIC Tamilnadu region.

This issues with the approval of Additional Commissioner & Regional Director.

उप निदेशक (प्रशासन)
Deputy Director (Admn)

Copy to:

1. All SRO- Branches and Branch offices in ESIC Tamilnadu region.
2. All Branches and Branch offices in ESIC RO-Chennai.